
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Τηλ.: 2332350309 

Email: info@naoussa.gr  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 282 του Ν. 3852/2010 
2. To άρθρο 75 παρ.1 περιπτ. ΣΤ’ υπο-περιπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 94 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης,  

3. Η υπ’ αρ. πρωτ.  Δ1δ/Γ.Π.οικ14947/4-3-2020 Εγκύκλιος του Υπουργείου Υγείας 
(ΨΦΓ3465ΦΥΟ-ΩΞΩ) με θέμα «Λήψη μέτρων προστασίας της Δημόσιας Υγείας στις 
κολυμβητικές δεξαμενές περιοχής ευθύνης σας» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την προσωρινή διακοπή του Δημοτικού Κολυμβητηρίου Νάουσας για δύο ημέρες και συγκεκριμένα 
για το χρονικό διάστημα από Τετάρτη 11/03/2020 έως Πέμπτη 12/03/2020, αφού θα 
πραγματοποιηθεί απολύμανση στους χώρους του κολυμβητηρίου. Το μέτρο λαμβάνεται στο πλαίσιο 
πρόληψης και αποφυγής πιθανής διάδοσης της νόσου COVID-19 που προκαλεί ο νέος κορονοϊός, 
στις πισίνες.   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  Η.Π. ΝΑΟΥΣΑΣ 

                   

                    Μ.Ε.Δ. 

                                                                                               Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ 

 
 
Εσωτερική διανομή 
1. Γραφεία Αντιδημάρχων  
2. Δ/νσεις Δήμου ΗΠ Νάουσας 
3. Αυτοτελή τμήματα Δήμου ΗΠ Νάουσας 

Νάουσα, 10 Μαρτίου 2020 
Αρ. πρωτ.: 4033 

mailto:info@naoussa.gr
ΑΔΑ: 69ΙΙΩΚ0-Φ7Μ


		2020-03-10T12:42:20+0200
	Athens




